1 de 1

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 07 AO EDITAL Nº 002/2008 – SAD/MT, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2008.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRE TOR PRESIDENTE DA

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, tornam

publica a retificação  do  Edital Complementar nº 006, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato

Grosso de 27 de fevereiro de 2009, que passa a vigorar conforme abaixo especificado, ficando inalterado o

Anexo Único  do referido Edital.

ONDE SE LÊ

(....) para provimento efetivo de empregos públicos (....)

LEIA-SE

(....) para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva de empregos públicos (....)

Cuiabá/MT, 03 de março de 2009.

GERALDO APARECIDO DE VITTO JUNIOR
Secretário de Estado de Administração

ARCLEIDY DIAS PEREIRA
Diretor Presidente da MT FOMENTO

*Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de março de 2009.